Les
incontournables
de la clim !
sonepar.fr
Toute notre énergie au service de la vôtre.
du 02 juin au 31 juillet 2025
Gagnez des points Select
en cumulant vos achats !

MSZ-AY20VGK-E1 00064200313 UI Murale MSZ-AY Mono et Multi
2,0 kW
MUZ-AY20VG-E1 00064244312 UE Monosplit MUZ-AY
MSZ-AY25VGK-E1 00064305007 UI Murale MSZ-AY Mono et Multi
2,5 kW
MUZ-AY25VG-E1 00064305038 UE Monosplit MUZ-AY
MSZ-AY35VGK-E1 00064305009 UI Murale MSZ-AY Mono et Multi
3,5 kW
MUZ-AY35VG-E1 00064305039 UE Monosplit MUZ-AY
MSZ-AY42VGK-E1 00064305011 UI Murale MSZ-AY Mono et Multi
4,2 kW
MUZ-AY42VG-E1 00064305040 UE Monosplit MUZ-AY
MSZ-AY50VGK-E1 00064305013 UI Murale MSZ-AY Mono et Multi
5,0 kW
MUZ-AY50VG-E1 00064235112 UE Monosplit MUZ-AY
MXZ-2F33VF4-E1 00064235812 UE Multisplit MXZ 2 postes 3,3 kW
MXZ-2F42VF4-E1 00064235912 UE Multisplit MXZ 2 postes 4,2 kW
MXZ-2F53VF4-E1 00064236012 UE Multisplit MXZ 2 postes 5,3 kW
MXZ-3F54VF4-E1 00064236212 UE Multisplit MXZ 3 postes 5,4 kW
MXZ-3F68VF4-E1 00064236312 UE Multisplit MXZ 3 postes 6,8 kW
MXZ-4F72VF4-E1 00064236412 UE Multisplit MXZ 4 postes 7,2 kW
MXZ-4F80VF4-E1 00064236512 UE Multisplit MXZ 4 postes 8,0 kW
Réf. Produit Code Désignation Puissance
PEAD-M35JA2 00064701171 UI Gainable PEAD-M
3,6 kW
SUZ-M35VAR2.TH 00064256610 UE Gainable SUZ

puissant et efficace .WiFi en Option
Réf. Produit Code Désignation Caractéristiques Puissance
CU-BZ25ZKE 00066294632 UI Monosplit Murale BZ Mono uniquement
2,5 kW
CS-BZ25ZKE 00066294607 UE Monosplit BZ
CU-BZ35ZKE 00066294633 UI Monosplit Murale BZ Mono uniquement
3,5 kW
CS-BZ35ZKE 00066294608 UE Monosplit BZ
CU-BZ50ZKE 00066294634 UI Monosplit Murale BZ Mono uniquement
5,0 Kw
CS-BZ50ZKE 00066294609 UE Monosplit BZ
MULTI DELUXE
Flexibilité totale jusqu’à 10kW et 5 sorties avec une grande variété d’unités intérieures.
Modèle au R32 avec WiFi intégré.
Réf. Produit Code Désignation Postes Puissance
CU-2Z35TBE 00066286041 UE Multisplit Deluxe 2 3,5 kW
CU-2Z41TBE 00066286854 UE Multisplit Deluxe 2 4,1 kW
CU-2Z50TBE 00066286043 UE Multisplit Deluxe 2 5,0 kW
CU-3Z52TBE 00066286907 UE Multisplit Deluxe 3 5,2 kW
CU-3Z68TBE 00066286045 UE Multisplit Deluxe 3 6,8 kW
CU-4Z68TBE 00066286046 UE Multisplit Deluxe 4 6,8 kW
CU-4Z80TBE 00066926383 UE Multisplit Deluxe 4 8,0 kW
CU-5Z90TBE 00066926384 UE Multisplit Deluxe 5 10,0 kW
A partir de 1000 € d’achat, gagnez 3% en points Select !
A partir de 2000 € d’achat, gagnez 4% en points Select !
A partir de 3000 € d’achat, gagnez 5% en points Select !